
UCHWAŁA NR I/7/2018
RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Kleszczel

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 2, 3, 4, i 5 , art. 37 ust. 3 i art. 38 ustawy 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i 1669) w związku 
z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych  (Dz. U. z 2018 poz. 936)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Z dniem 22 listopada 2018 r. ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrzowi Kleszczel Panu 
Aleksandrowi Sielickiemu w wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 4.700 zł (słownie złotych: cztery tysiące siedemset);

2) dodatek funkcyjny w kwocie 1.500 zł (słownie złotych: jeden tysiąc pięćset);

3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej 20 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
tj. w kwocie 1.240 zł (słownie złotych: jeden tysiąc dwieście czterdzieści);

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego, tj. w kwocie: 940 zł (słownie 
złotych: dziewięćset czterdzieści).

§ 2. Burmistrzowi Kleszczel przysługują na zasadach określonych w odrębnych przepisach nagroda 
jubileuszowa i dodatkowe wynagrodzenie roczne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

mgr Aleksy Roszczenko




